

		Karta oceny																											
Lp	Nr wypływu do sekretariatu BFE/ERG	Pełna nazwa wnioskodawcy	Status prawny wnioskodawcy/NGO, Uczelnia, Fundacja itp./	Dane teleadresowe wnioskodawcy/osoba do kontaktu	Tytuł projektu	Kryteria formalne oceny										Kryteria merytoryczne oceny										Suma pkt	Biuro merytoryczne	Uwagi	Rekomendacja
						Złożenie wypełnionego i podpisanego zgłoszenia na odpowiednim formularzu, w terminie i miejscu wskazanym w ogłoszeniu TAK/NIE	Wypełnienie i podpisanie oświadczenie oferenta (załącznik nr 2) TAK/NIE	Wypełnienie i podpisanie oświadczenie oferenta (załącznik nr 3) TAK/NIE	wskazanie potencjalnego źródła finansowania TAK/NIE	określenie roli m. st. Warszawy w projekcie: Lider/ Partner	czas realizacji projektu TAK/NIE	dysponowanie wykwalifikowaną kadrą w zakresie przygotowania i realizacji projektu TAK/NIE	zgodność propozycji współpracy z wymaganiami konkursu (miejscowość: Warszawa, krajowymi i UE) TAK/NIE	krótki opis projektu TAK/NIE	zgodność działania potencjalnego partnera z celami partnerstwa	oferowany wkład potencjalnego partnera w realizacji celu partnerstwa	doświadczenia w realizacji projektów o podobnym charakterze	współpraca z beneficjentem na etapie przygotowania projektu	Konceptja współpracy oraz opis działań wraz z uzasadnieniem	opis grupy docelowej, sposobu rekrutacji i adekwatność proponowanego wsparcia do jej potrzeb	opis sposobu zarządzania projektem	szacowany budżet projektu	cel projektu oraz uzasadnienie jego realizacji	planowane zadania w ramach projektu wraz z harmonogramem ich realizacji	najważniejsze wskaźniki realizacji projektu				
1.	FES/1009/15	Stowarzyszenie Od - Do	Stowarzyszenie	ul. Siedmiogrodzka 5 II kl., 01-294 Warszawa	Od bezradności do aktywności	TAK	TAK	TAK	TAK	Partner	TAK	TAK	TAK	TAK	1,00	2,00	3,00	1,67	3,33	4,00	4,00	1,67	2,67	2,67	2,33	28,34	Biuro Pomocy i Projektów Społecznych, Dzielnica Wola	Działania skierowane są do MDDA, ukierunkowane na aktywizację zawodową, określenie ścieżki zawodowej ale też na działania psychologiczne i rozwiązanie trudnej sytuacji związanej ze wzrastaniem w rodzinie alkoholowej. Ta grupa posiada duże możliwości powrotu na rynek pracy po realizacji projektu. Wartością dodaną jest możliwość udziału osób niepełnosprawnych. Oferta ukierunkowana na współpracę z dzielnicą Wola, ale dużo działań realizowanych jest na poziomie ogólnomiejskim, dlatego część z nich można wykorzystać w projekcie partnerskim. W działaniach informacyjnych, Dzielnica może zamieścić ogłoszenie w prasie lokalnej (Kurier Wolski) a nie w prasie regionalnej jak jest we wniosku.	d o n e g o c j a c j i

ZASTĘPCA DYREKTORA  
BIURA FUNDUSZY EUROPEJSKICH  
I ROZWOJU GOSPODARSTWA  
*Smieszek*  
Urżula Świerżewska-Chrzan

*Amos*

*Zolnierz*